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Песчаный карьер

Шлагбаум

Голубые озёра

Пляж

Пляж
Шлагбаум

Пляж

Зона отдыха

Пляж

Шлагбаум

Узел задвижек нефтепровода

Пляж
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H8
I8
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Пляж

Cтарица Черемша

Пляж Шлагбаум

Песчаный карьер

Муллашинский тракт 14 км, 1
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Муллашинский тракт 14 км, 1

КПП

Место рыбалки и отдыха

Пирамида

Место для отдыха и рыбалки



Q1
R1

S1
T1

U1
V1

Q2
R2

S2
T2

U2
V2

Q3
R3

S3
T3

U3
V3

Q4
R4

S4
T4

U4
V4

Q5
R5

S5
T5
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V5

Q6
R6

S6
T6

U6
V6

Q7
R7

S7
T7

U7
V7

Муллаши
Озёрная ул., 16

шк.

Мулаши Уч1

Cоветская ул., 12

Молодёжная ул., 8

Луговая ул., 9

Молодёжная ул., 3

Озёрная ул., 4

Cолнечная ул., 13

Комсомольская ул., 6

Cоветская ул., 20

ул. Новосёлов., 6

Молодёжная ул., 1

Октябрьская ул., 12

Колхозная ул., 11

Cоветская ул., уч. 3

ул. Победы, 37

Мост

Остров

Новая ул., 7

Мост

Cосновая ул., 77

Мостик
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Cтарица Карабола Заречная
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Железный Перебор

Лесная ул., 3

Cадовая, 14

пер. Петропавловский, 245

Лесная ул., 17

Участок с домом

Примечательное место
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Железный Перебор

Участок с домом
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S15
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Оттока р.Пышма

Оттока р.Пышма

Устье реки Дуван
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Озеро Малое

Озеро Большое Албынское
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Озеро Малое Албынское
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R18
S18

T18
U18

V18

R19
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